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 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

DUSZPASTERZE: 
 
O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 
                                                SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 

   
                                               



Bracia: Niegdyś byliście ciemnością, lecz teraz jesteście 
światłością w Panu: postępujcie jak dzieci światłości. Owocem 
bowiem światłości jest wszelka prawość i sprawiedliwość, i 
prawda. Badajcie, co jest miłe Panu. I nie miejcie udziału w 
bezowocnych czynach ciemności, a raczej piętnując, 
nawracajcie tamtych. O tym bowiem, co u nich się dzieje po 
kryjomu, wstyd nawet mówić. Natomiast wszystkie te rzeczy 
piętnowane stają się jawne dzięki światłu, bo wszystko, co 
staje się jawne, jest światłem. Dlatego się mówi: „Zbudź się, o 
śpiący, i powstań z martwych, a zajaśnieje ci Chrystus”. 
 
 

Chwała Tobie, Królu wieków 
 

Błogosławieni, którzy w sercu dobrym i 
szlachetnym zatrzymują słowo Boże 
i wydają owoc przez swoją wytrwałość. 
 

Chwała Tobie, Królu wieków 

 
Jezus przechodząc ujrzał pewnego człowieka, niewidomego 
od urodzenia. Splunął na ziemię, uczynił błoto ze śliny i 
nałożył je na oczy niewidomego, i rzekł do niego: „Idź, obmyj 
się w sadzawce Siloe”, co się tłumaczy: Posłany. On więc 
odszedł, obmył się i wrócił widząc. 
A sąsiedzi i ci, którzy przedtem widywali go jako żebraka, 
mówili: „Czyż to nie jest ten, który siedzi i żebrze?”. Jedni 
twierdzili: „Tak, to jest ten”, a inni przeczyli: „Nie, jest tylko 
do tamtego podobny”. On zaś mówił: „To ja jestem”. 
Zaprowadzili więc tego człowieka, niedawno jeszcze 
niewidomego, do faryzeuszów. A dnia tego, w którym Jezus 
uczynił błoto i otworzył mu oczy, był szabat. I znów 
faryzeusze pytali go o to, w jaki sposób przejrzał. Powiedział 
do nich: „Położył mi błoto na oczy, obmyłem się i widzę”. 
Niektórzy więc spośród faryzeuszów rzekli: „Człowiek ten nie 
jest od Boga, bo nie zachowuje szabatu”. Inni powiedzieli: 
„Ale w jaki sposób człowiek grzeszny może czynić takie 
znaki?”. I powstało wśród nich rozdwojenie. Ponownie więc 
zwrócili się do niewidomego: „A ty, co o Nim myślisz w 
związku z tym, że ci otworzył oczy?” Odpowiedział: „To jest 
prorok”. 
Na to dali mu taką odpowiedź: „Cały urodziłeś się w 
grzechach, a śmiesz nas pouczać?”. I precz go wyrzucili.  Jezus 

usłyszał, że wyrzucili go precz, i spotkawszy go rzekł do niego: 
„Czy ty wierzysz w Syna Człowieczego?”. On odpowiedział: „A 
któż to jest. Panie, abym w Niego uwierzył?”. Rzekł do niego 
Jezus: „Jest nim Ten, którego widzisz i który mówi do ciebie”. 
On zaś odpowiedział: „Wierzę, Panie!” i oddał Mu pokłon. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Samuela 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana

Pan rzekł do Samuela: „Napełnij oliwą twój róg i idź: Posyłam 
cię do Jessego Betlejemity, gdyż między jego synami 
upatrzyłem sobie króla”.  Kiedy przybyli, spostrzegł Eliaba i 
mówił: „Z pewnością przed Panem jest Jego pomazaniec”. 
Jednak Pan rzekł do Samuela: „Nie zważaj ani na jego wygląd, 
ani na wysoki wzrost, gdyż nie wybrałem go, nie tak bowiem 
człowiek widzi, jak widzi Bóg, bo człowiek patrzy na to, co 
widoczne dla oczu, Pan natomiast patrzy na serce”.  I Jesse 
przedstawił Samuelowi siedmiu swoich synów, lecz Samuel 
oświadczył Jessemu: „Nie ich wybrał Pan”.  Samuel więc 
zapytał Jessego: „Czy to już wszyscy młodzieńcy?”. 
Odrzekł: „Pozostał jeszcze najmniejszy, lecz on pasie owce”.  

Samuel powiedział do Jessego: „Poślij po niego i sprowadź 

tutaj, gdyż nie rozpoczniemy uczty, dopóki on nie przyjdzie”.  

Posłał więc i przyprowadzono go: był rudy, miał piękne oczy i 

pociągający wygląd. Pan rzekł: „Wstań i namaść go, to ten”. 

Wziął więc Samuel róg z oliwą i namaścił go pośrodku jego 

braci. Począwszy od tego dnia duch Pana opanował Dawida. 

 
Pan jest moim pasterzem: 
niczego mi nie braknie, 
pozwala mi leżeć 
na zielonych pastwiskach. 
 
Prowadzi mnie nad wody, 
Gdzie mogę odpocząć 
Orzeźwia moją duszę, 
Wiedzie mnie po właściwych ścieżkach 
Przez wzgląd na swoją chwałę 
 
Chociażbym przechodził przez ciemną dolinę, 
zła się nie ulęknę, 
bo Ty jesteś ze mną. 
Kij Twój i laska pasterska są moją pociechą. 
 
Stół dla mnie zastawiasz 
na oczach mych wrogów; 
namaszczasz mi głowę olejkiem, 
a kielich mój pełny po brzegi. 
 
Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną 
przez wszystkie dni życia 
i zamieszkam w domu Pana 
po najdłuższe czasy. 
 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego 



 

 

  

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na niedzielę 26 marca   
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. greg.  za + Stanislawa Szczechowicz 

 

8:00  —   Za + Jana i Wiktorii Pitoń w rocznicę śmierci 

10:00 —  Za + Józefa Zacherek 

12:00  — O Boże błogosławieństwo dla Dominiki Sularz 

   z racji Urodzin 

18:00  — Za + Zofi Pitoń i wnuka Łukasza 

 

 

12 marca, 2023 —  $6,306 
 

 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter otwarty. 
Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa potrzebę 
głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma więc 
potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej obecności 
na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą Pisma św. 
Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi o. Eugeniusz 

 

 

RADIOWA I INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
W każdą niedzielę O GODZ. 8:00 rano na falach RADIA 
CHICAGO 1030AM lub 1300AM (www.polskieradio.com ) 
lub na żywo na kanale YouTube (Cystersi w Chicago Live) 
oraz na profilu Facebook (Cystersi w Chicago) 

 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.    

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki i piątki: 
od godz. 6 do 8 wieczorem oraz 
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 
 

  

6:30 —Msza św. gregoriańska za  +  Stanislawa Szczechowicz 

 

8:00  —    Za + Zofii Frużyńskiej w 2 rocznicę śmierci 

10:00  —  Za ++  Marię i Józefa Mlekodaj 

12:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i  Boże   

   bł. Dla Michała Topór i ich dzieci 

18:00  —  Za + Tadeusza i Marię Dąbrowskich 
 

Droga krzyżowa 
w każdy piątek po Mszy św. o godz. 8:00 rano i 

o godz. 7:00 wieczorem 
 

Gorzkie Żale 
w każdą niedzielę o godz. 4:30 pm  

z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i 

kazaniem pasyjnym 
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
W każdą środę Wielkiego Postu bezpośrednio 

po Mszy św. o godz. 8:00 rano do godz. 

12:30pm. 
 

W piątki od godz. 3:00pm do godz. 7:00pm.  

Adoracja rozpoczyna się Nabożeństwem do 

Miłosierdzia Bożego.   

NABOŻEŃSTWA WIELKIEGO POSTU 

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
 

20 marca—Uroczystość sw. Józefa, Oblubieńcsa NMP 
 
21 marca —  Rocznica przejścia do nieba O. Opata 
Benedykta, Patriarchy Zakonu Cysterskiego 
 

25 marca— Uroczystość Zwiastowania Pańskiego — 
        Dzień Świętości Życia 
25 marca, w uroczystość Zwiastowania Pańskiego, podczas 
Mszy św. o godz. 8:00 rano i 5:00 po południu będziemy 
modlić się będą o poszanowanie życia od poczęcia do 
naturalnej śmierci. Chętne osoby mogą podjąć lub 
odnowić Duchową Adopcję Dziecka Poczętego. Polega ona 
na codziennej modlitwie w intencji dziecka zagrożonego 
zabiciem w łonie matki oraz w intencji jego rodziców. 

mailto:cistercianmission@gmail.com
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EKSTREMALNA DROGA  

KRZYŻOWA 
24 marca godz. 7:00pm 

Wyjście z Jezuickiego Ośrodka 

Milenijnego w Chicago 
 
Wielki Post to czas refleksji i pokuty. 
Przeżyj go dobrze. Zapraszamy 
serdecznie na szczególna drogę 
krzyżową. Ekstremalną drogę 
krzyżową. 
 
Ekstremalna Droga Krzyżowa to 
indywidualna forma modlitwy 
która polega na pokonaniu w nocy 
wybranej trasy, rozważaniu stacji męki 
Pańskiej oraz zmaganiu się 
z trudnościami i własnymi 
słabościami. Trasę pokonujemy 
samotnie lub w małych grupach oraz w 
kompletnym milczeniu. 
 
To nie jest pielgrzymka – nie 
ma w Ekstrymalnej Drodze 
Krzyżowej  przewodnika lub i 
wyznaczonych postojów. Każdy 
wyrusza na własną 
odpowiedzialność. Mimo to rejestracja 
jest obowiązkowa na 
stronie www.chicago-edk.com. 
 
Tegoroczna droga EDK wyrusza 24 
marca 2023 r. po wieczornej Mszy 
Świętej o godzinie 19:00 z Jezuickiego 
Ośrodka Milenijnego. Jak co roku 
wyznaczone są trzy trasy których 
wybór zależy od uczestnika. 
Jeśli szukasz nadziei, to chodź z nami! 
  
Po wiecej informacji dzwon: 
 Jozef Klimek: 773 814 4095 

 

20 MARCA UROCZYSTOŚĆ SW. JÓZEFA, OBLUBIEŃCA NMP:  OPIEKUN: rzemieślników, cieśli, ebenistów, 
ekonomów, stolarzy, robotników, ojców rodzin i opiekunów prawnych. Przyzywany jest jako patron dobrej śmierci, a także 
przez bezdomnych i wygnańców.  IMIĘ: pochodzi z hebrajskiego i znaczy „oby Bóg dodał”, w domyśle: „kolejnych synów”. 
Józef z rodu Dawida mieszkał w Nazarecie i prowadził warsztat cieśli. Poślubił Maryję i był przybranym ojcem Jezusa. 
Wspominany tylko w „Ewangeliach dzieciństwa”, prawdopodobnie zmarł na krótko przed początkiem działalności publicznej 
Jezusa.  Kult Świętego Józefa rozpowszechnił się około IX wieku i wszedł do liturgii w XV wieku. 
 

Normalnie powinniśmy świętować dzień św. Józefa wczoraj, czyli 19 marca. W tym roku wyjątkowo przeniesiono uroczystość 
świętego Józefa na 20 marca. Jest to zgodne z normami zatwierdzonymi przez episkopat. Przeniesienie wynika z faktu, że 
wczoraj - 19 marca - wypadła niedziela. "Ze względu na swoje szczególne znaczenie niedziela ustępuje tylko uroczystościom 
oraz świętom Pańskim".  Uroczystości wypadające na te niedziele przenosi się na następujący poniedziałek. W tym roku 19 
marca wypadł właśnie w niedzielę Wielkiego Postu, dlatego uroczystość świętego Józefa  zostala przeniesiona na poniedziałek.   

http://www.chicago-edk.com/
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TWOJA opinia się liczy!  
Czy nasza parafia pomaga ci wzrastać duchowo?  Czy dzięki naszej Misji 
masz możliwość kontaktu z innymi osobami ? Twoje szczere odpowiedzi na 
tego typu pytania są tym, co uczyni nas lepszą wspólnotą wiary. W okresie 
Wielkiego Postu nasza Misja zaprasza wszystkich parafian do przekazania 
swoich uwag przez uczestnictwo w 10-15 minutowej ankiecie. Katolicki 
Instytut Przywództwa (Catholic Leadership Institute) przy Archidiecezji 
chicagowskiej pomaga nam w przeprowadzeniu tej ankiety online do 31 
marca. Wszystkie odpowiedzi będą traktowane w sposób poufny, a parafia 
otrzyma jedynie informacje odnoszące się do całej wspólnoty.  

 
Wyniki ankiety otrzymamy wiosną/latem tego roku i wtedy podzielimy się z całą parafią uzyskanymi informacjami na temat 
naszej parafii.  
 

Uzupełnienie ankiety zabierze od 10 do 15 minut.  Ankieta dostępna jest poprzez nastepujace możliwości: 
 

• Wejdz online:  www.Catholicleaders.org/chicagodmi 

• Zeskanuj QR kod znajdujący się obok 

• Wydruki dostępne są z tyłu  kościoła oraz w biurze parafialnym  
 
Wypełnienie ankiety wiąże się z refleksją nad własnym wzrostem duchowym oraz z przekazaniem informacji zwrotnych na 
temat wysiłków naszej parafii pomocnych dla twojego rozwoju duchowego.  

 

 

 

 

MISTERIUM MĘKI 
PAŃSKIEJ 

 

Polska Misja Ojców Cystersów 
w Willow Springs, IL 

 

Sobota, 1 kwietnia  
godz. 7:00pm 

NIEDZIELA PALMOWA  —  2 KWIETNIA, 2023 
O GODZ. 7.00PM ( po Mszy św. wieczornej) 

POLSKA MISJA OJCÓW CYSTERSÓW, Willow Springs, il 



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467
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